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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, allergener,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger, registrering fx ved import, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktivitet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af kølekrævende fødevarer i køleskabe, der er målt
omgivelsestemperatur på mælk samt adskillelse med henblik
på kontaminering. Virksomheden har redegjort for proceduren
for varemodtagelse og levering af brød fra anden virksomhed.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskabet, kaffemaskinen, opbevaringshylderne,
serveringsdisken, arbejdsborde og overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kaffemaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaringstemperatur på køl og frost.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for ovenstående aktiviteter for
perioden siden opstart i februar 2024 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kaffe for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


